Zemplén vármegye

Summa Proventuum fixorum *floreni 16 denarii 52*
Summa Summarum *floreni 21 denarii 58*
13. 14. 15. 16. 17. Hic aeque ad Calcem Filialium fiet reflexio.
Secunda Filialis Possessio

*Kozma*¹⁴²

distans a Matre duobus quadrantibus Horae.
1° Dominium Terrestrale Illustrissimus Dominus Baro et Generalis Gabriel Splényi de Mihalydi, et Spectabilis Dominus Josephus Kacsándy de Kohány, ac alii Plures Romano Catholici.
2° Animae in hac Filiali Confessionis Capaces Graeco Catholicae existunt 139.
4° Ex his Coloni 6/8 quinque Medialistae octo, Inquilini 11.
5° In hac Possessione nullus Schismaticus.
6° 7° Nulla Ecclesia, nulli etiam ejus Proventus.
Summa Proventus Ecclesiae nulla.

[pag. 376]

8° Pro Casu insufficientis Proventus, illius nullus succurit.
9° Domus Parochialis aeque nulla.
10° Parochus autem habet Proventus annue.
Ex Fundis tam Intra, quam Extravillanis nullos.
Lignatio nulla.
A Parochianis autem a quolibet Colono Sessionato per 1^{am} Metretam siliginis, A(!)
Inquilinis vero per mediam quae assumptae a denariis 51 efferunt
florenos 11 denarios 28 4/8
In natura de Vino, Butiro, Altilibus, et 16^a, et his similibus, Agnellis, ac ex
fundatione Domini Terrestris vel alterius, ex Generali Parochorum Cassa nihil.
Insuper a quolibet Colono Sessionato unius diei laborem jugalem a denarii 40, ab
Inquilino vero Manualem a denariis 10 efferunt
florenos 10 denarios 30
Summa Proventuum fixorum *floreni 21 denarii 58 4/8*

11° Hic nulli Nobiles Graeco Catholici.

12° Ex Stola autem percipit.
A Baptismate a denariis 17 *florenum 1 denarios 42*
Ab Introductione Puerperae a denariis 6 *denarios 36*
A Copulatione a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*
A Promulgatione a denarii 38 *denarios 32*
Ab Introductione Neonuptae a denarii 6 *denarios 12*
A Sepultura Seniorum a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*
A Sepultura Juniorum a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*
Ex Coleda *denarios 51*
Ex Offertoriis nihil.

142 Kozma, Kuzmice [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; CAT1792: Kozma (Kolbása filiája), Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kozma (Kolbása filiája), Újhelyi esp. ker.

Zemplén vármegye

Summa Proventuum Stolaris Parochi	<i>floreni 7 denarii 29</i>
Summa Proventuum fixorum	<i>floreni 21 denarii 58 4/8</i>
Summa Sumarum (!)	<i>floreni 29 denarii 27 4/8</i>
13. 14. 15. 16. Ad Calcem Filialium ad Lateralia puncta reflexio fiet.	
Tertia Filialis Possessio	

*Szilvas-Ujfalv*¹⁴³

distans a Matre una hora.

1° Dominium Terrestrale Illustrissimus Dominus Baro et Generalis Gabriel Splényi de Mihalydi, Romano Catholicus ac alii quam plurimi Helveticae Confessionis addicti habent.